Răspuns nu scriu decât când voi primi avizul dela „Crucea Roșie“; deci nu aștepte nimeni nici o scrisoare. Sunt unii, cari nu pun mărcile postale necesare pe scrisori, în-ât eu trebuie să plătesc indoit lipsa, ce, la multe scrisori, se adună. O carte postală deschisă e 10 bani, scrisoare închisă 25 b, recomandată 50 b.

București, Esculap 5, la 18/31 Martie 1916. *pār. Bălan.*

## Bibliografie.

**A apărut:**

Revista „Pagini literare“ numărul 2 cu frumoase fotografii dela înmormântarea mitropolitului Mețianu, și diferite deseme prin cari se simbolizează grozăviile războiului. Din materialul bogat fac parte scrierile deprinse din actualitate: Două scrisori de *I.